
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i» / Л еЛ У  № W . /

Об определении платы за услуги 
по реализации топлива

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 161 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за услуги по реализации дизельного топлива ЕВРО 
класс 2 (ДТ-3-К5) в размере 116 358,46 рублей за одну тонну.

2. Муниципальному казенному учреждению "Служба технического 
обслуживания органов местного самоуправления и административных 
объектов Охотского муниципального округа Хабаровского края" 
(Михальченко А.Н.) обеспечить выполнение настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

рп. Охотск

Г И

И.о. главы администрации округа И.А. Мартынов

001001


